I N D E X.

- mu.30.pa.20.
Filius marito diutius absente natus potius adulteri, quam mariti preservatur. c.2.nu.31.pa.21.
Filij non compelluntur pro anima patris intestati quintum distribuere. c.3.nu.5.pa.24.
Filij conseruant familiam & nomen testatoris. c.3.nu.19.pa.27.
Filia nupta non est de genere, neque de familia parentum. cap.3. num. 22. pa. 28.
Filia, existente nepote ex filio, an possit meliorari. c.3.nu.26.pa.29.
Filie in Regno Francie, non succedit. c.3.nu.34.pa.31. & vide supra in verbo scemina.
Filiam in morte meliorari prohibitum non est. c.3.nu.40.pa.33.
Filius ex alia quavis iusta causa simili vel maiori expressis in iure, exheredatur. c.4.nu.16.pa.39.
Filia a patre est dotanda. cap.5. nu. 4. pa.44.
Filio prodigo in vita data fuit legitimata. c.7.nu.14.pa.62.
Filius in vita patris dominus paternorum bonorum dicitur. cap.7. nu. 17. pa.63.
Filius regis princeps, & rex nominatur. c.7.nu.18.pa.63.
Filius reuocat bona a patre in ludo amissa. c.7.nu.20.pa.64.
Filijs in vita patris constituitur legitima, si is bona sua dissipet. c.7.num. 21.pa.64.
Filius delinquens non obligat patrem, neque facit ut in bonis eius aduentu sicut fiat executio. ca.7.num. 56. et 57.pa.72. &c.73.
Filius in legitima institutus propria auctoritate eam apprehendit. c.8.nu. 20.pa.80.
Filius agit ad supplementum legitime. c.8.num.17.pa.79.
Filij an bona a patre alienata reuocare possint. c.9.nu.9.pa.85.
Filio non nocet patris assertio. cap. 9. nu.15.pa. 86.
Filijs omnibus natura est communis. c.10.num.7.pa.94.
Filios charitatiuo sermone etiam extraneos vocamus. cap.10. num. 48. pa.102.
Filiorum educatio coniunctior est charitati naturali, quam sola uocatio. c.10.nu.49.pa.102.
Filius ancille non erit heres cum filio libere. c.11.nu.4.pa.107. &c.26. nu.23.pa.255.
Filius ex matre nobili & patre plebeio non est nobilis. capit. 15. num. 6. pa.128.
Filius meretricis de generet ignobilis nascitur. c.15.nu.9.pa.129.
Filius imitator incontinencia parte

INDEX.

- Filius ex damnato coitu omni priuilegio caret.** c. 15. n. 12. p. 129.
Filius ex damnato ♂ punibili coitu qui sit. c. 15. n. 18. p. 133.
Filiorum procreatio humano generi datum immortalitatem. c. 16. n. 8. p. 135.
Filios duodecim habenti conceditur à iure immunitas à muneribus, & an ea sit realis, an personalis. c. 16. n. 9. ♂. 10. p. 135.
Filius habens præfertur in honoribus publicis nō habenti. c. 16. n. 11. p. 135.
Filiorum appellatione in odiosis nepotes non comprehendendi. ca. 20. n. 27. p. 164. ♂. c. 26. n. 44. p. 259.
Filius in potestate quicquid acquirit, suo patre acquirit. ca. 20. num. 29. p. 164.
Filius clericis in sacris nō dicitur incestuosus. c. 20. n. 35. p. 166.
Filio spuri pro cibo spirituali aliquid pater potest relinquere. c. 21. n. 85. ♂. 86. p. 210.
Filius incestuosus vel genitus ex proprio seruo matri non succedit. c. 26. n. 37. ♂. 38. p. 258.
Filius adulterinus neque ex testamento neq; ab intestato matri succedit. c. 26. n. 33. p. 257.
Filius ex damnato ♂ punibili coitu de iure regio quintæ partis honorum patris sunt capaces. c. 26. n. 36. p. 27.
Filiorum spuriorum legitime sunt omnia bona materna deducto quinto. c. 26. n. 61. p. 262.
Filius clericis an successionis maternæ sit capax. c. 27. num. 1. 2. ♂. 6. p. 267. ♂. 268.
Filiorum spiritualium successionē videlicet. c. 28. n. 1. 2. 3. 4. ♂. 5. p. 273.
Filiū spuri an ad alendos patres spurios compellantur. c. 31. n. 36. p. 308.
Filiū in locum parentum suorum vocatur. c. 31. n. 30. p. 306.
Filius ad dorandum matrem etiā pauperem nō tenetur. c. 31. n. 35. p. 307.
Filius illegitimus beneficium ecclesiasticum habere non potest. c. 31. num. 37. p. 308.
Filius pauper potius à patre, quam à filio suo est alendus. c. 31. n. 25. p. 305.
Fiscus post agnatos, cognatos, & uxorem succedit decedentibus ab intestato. regula cum. 12. fallētijs. c. 34. n. 1. 3. ♂. 17. p. 329. ♂. 331.
Fiscus nou faciens inventarium ultra vires hereditarias non tenetur, ♂ inter eū ♂ altos heredes tres sunt differenti. c. 34. n. 4. ♂. 5. p. 329.
Fiscus, peregrinus, nobilium vassallis, in feudalibus, in bonis prescriptis, ♂ in nauibus naufragio fractis nō succedit. c. 34. n. 22. ad. 26. p. 333.
Fiscus regularibus non succedit, sed monasteriū neque clericis, nisi Episcopis.